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Vågsbygd bydelsråd – Årsmelding 2023 

 

Generelt  
Vågsbygd vel har gjennom flere år arbeidet for etablering av bydelsråd. Bystyret vedtok 23.11.22 at 

det skulle opprettes bydelsråd i Kristiansand kommune. På bakgrunn av dette vedtaket etablerte 

Vågsbygd vel en arbeidsgruppe som utarbeidet bydelsrådets vedtekter, disse ble forelagt kommunen 

og ble godkjent våren 2023. Vågsbygd bydelsråd ble offisielt stiftet 28.09.2023.  

 

2023-24 var første periode med drift av bydelsrådet. Det var og er behov for å høste erfaringer. 

Utover et avsnitt med tittel Status pr. april 2024, omhandler denne årsmeldingen kun aktivitet i 2023.  

 

Konstituerende årsmøte ble gjennomført 28.09.2023 

Det ble i henhold til vedtektene vedtatt en arbeidsplan, et budsjett samt valgt et styre.  
 

Styret og styrets aktiviteter 
1I henhold til de vedtatte vedtektene skal Vågsbygd bydelsrådet ledes av et styre på 11 representanter, 
styret er rådets høyeste myndighet mellom årsmøtene. Styret skal tilstrebe bred forankring geografisk 
og aldersmessig. 

Iht. vedtektene skal styret søkes sammensatt slik: 

• 1 elevrepresentant med fulle rettigheter og 1 vararepresentant med møte- og talerett fra 
bydelens ungdomsskoler. Dette går på omgang mellom skolene. 

• 1 elevrepresentant med fulle rettigheter og 1 vararepresentant med møte- og talerett fra 
bydelens videregående skoler. 

• 1 foreldrerepresentant med vara fra én av alle bydelens skoler. Dette går på omgang mellom 
skolene. 

• 4 representanter og 4 vara fra bydelens velforeninger, borettslag og boligsameier (registrert i 
Brønnøysund). 

• 1 representant og 1 vara fra bydelens tros- og livssynssamfunn (registrert i Brønnøysund) 
• 1 representant og 1 vara fra bydelens idrettslag (registrert i Brønnøysund) 
• 2 representanter og 2 vara fra bydelens øvrige frivillige organisasjoner (registrert i Brønnøysund) 

Antallet, og den oppsatte fordelingen av representasjon, kan – med unntak av 
ungdomsskolerepresentantene – endres dersom det viser seg vanskelig å finne representanter fra alle 
kategorier. Styret skal bestå av leder, nestleder, sekretær, kasserer og øvrige styremedlemmer. 
Styremedlemmer velges for 2 år om gangen. Ved første gangs valg av styret velges halvparten for 1 
år. Styreleder velges for 1 år om gangen. 
 

Vågsbygd bydelsråd sitt styre har vært sammensatt iht. vedtektene med god kjønnsmessig og 

aldersmessig sammensetning og en geografisk fordeling som tilsier god representativitet. 

Elevrepresentantene ble direktevalgt av elevrådene på bydelens tre ungdomskoler og bydelens 

eneste videregående skole.  

 
1 Sitert fra vedtekten, § 5 Styret 
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Følgende personer har sittet i styret i perioden 28.09.23 – 24.04.2024.

 
 

I perioden 28.09. 23 – 24.04.24 ble det avholdt syv styremøter, ett hver måned, iht. vedtektene. 

 

Arbeidsplan – gjennomførte tiltak 
Det ble vedtatt en arbeidsplan for perioden okt.2023 – april 2024.  

 

- Organiser og etabler hensiktsmessige rutiner for styret, herunder møtestruktur og rutiner for 

kommunikasjon internt, mot arbeidsgruppene og mot bydelens befolkning. 

- Bidra til styrking av kommunens arbeid ved i første omgang å følge opp kommunens 

intensjoner med Bydelsrådet og ved å arbeid for hensiktsmessige rutiner for høringer og 

samhandling kommune-bydelsråd-befolkning   

- Etabler arbeidsgrupper, minimum:  

1.  areal og transport 

2. oppvekst – i samarbeid med skolenes FAU 

- Inngå avtale med VV for overtakelse av pågående saker 

- Styret supplerer denne arbeidsplanen slik de finner det hensiktsmessig 

- Forbered og gjennomfør Vågsbygd Bydelsråd sitt årsmøte 2024 – i perioden april-mai 2024  

 

 

Styret har startet arbeidet med de vedtatte tiltak, men det vil kreves mer tid for å få alt på plass.  

Arbeidsplanen videreføres for neste periode. 

 

 



Vedlegg 1 
 

3 
 

Generelt: 

• Møtestruktur og en del rutiner er etablert, men må arbeides videre med. 

Pr. årsskiftet har bydelsrådet arbeidet reaktivt i enkelte arealsaker og i saken om Øvre Slettheia 

skole, noe som ikke er en ønskelig arbeidsform. Det er ikke etablert rutiner for høringer og 

samhandling kommune-bydelsråd-befolkning. Dette vil i stor grad være avhengig av kommunen, 

det er derfor planlagt brev til kommunen med anmodning om dialog for å få på plass slike rutiner. 

Et oppstartsmøte med kommunens tekniske sektor er gjennomført (i 2024). Det gjenstår å 

omsette resultatet av dette til konkrete rutiner. 

• Det er etablert/forsøkt etablert 3 arbeidsgrupper 

o areal og transport 

o oppvekst (samarbeidet med skolenes FAU er ikke operasjonalisert) 

o kultur 

• Følgende arbeidsoppgaver er overtatt fra Vågsbygd vel og inngår i vår arbeidsplan. 

o Bevare Kroodden/Sandvigsheia som naturområde 

o Forhindre en utvidelse av bensinstasjonen i Auglandsbukta – jobbe for alternativer som 

sikrer bedre områdeutnyttelse og trafikksikkerhet for parkens besøkende. 

o Representasjon i 17.mai-komiteen 

 

Kommunikasjon og ledelse 

Bydelsrådets struktur for ledelse og kommunikasjon har vært preget av oppstart. Først i 2024 vedtok 

styret en strategiplan for kommunikasjon med lag, foreninger og innbyggere. Denne arbeides med 

kontinuerlig. Det er viktig at innbyggere, lag og foreninger selv proaktivt søker informasjon fra 

bydelsrådet, ved blant annet å melde seg på for å motta nyhetsbrev på våre nettsider. Vi har også 

benyttet sosiale medier ved enkelte saker, og vil også fremover bruke både e-post og sosiale medier 

for å kommunisere bydelsrådets arbeid.  

 

Styrets leder har i samarbeid med sekretær satt opp og sendt ut innkallinger til styremøter med 

agenda for møtet. Med vedtekter som krever månedlige styremøter, har det vært utfordrende å fylle 

møtene med gode saker. Det er i hovedsak arealgruppa, Vågsbygd Vel og IK Vågs løypeutvalg som har 

fremmet saker for styret.  

 

Bydelsrådet er og skal være en paraplyorganisasjon, hvor saker kommer «nedenfra». Vågsbygd er 

stort, og derfor er det hensiktsmessig at arbeidsgrupper tar tak i saker og bringer dem frem for 

bydelsrådet. I denne første perioden er det kun arealgruppa som har hatt jevnlig aktivitet.  

 

 

Årsmelding fra arbeidsgruppene (omhandler aktivitet i 2023): 

 

Areal og transport 

Arealgruppa hadde 2 møter i 2023. I snitt har vi vært 5-6 personer på møtene. Arealgruppa har 6 

faste medlemmer, disse er: Jan Holter-Andresen, Bjørn Vidar Hellenes, Gunn Margrethe Brekke, Jan 

Klock Bjørndalen, Ragnhild Nilsen og Morten Elieson.  

 

Hovedsak for arealgruppa i denne innledende perioden har vært spørsmålet om utbygging på 

Kroodden og trafikksituasjonen lags Vågsbygdveien. Flere bev til kommune er sendt, utkast til brev til 

Statsforvalter er utarbeidet, og flere kronikker er skrevet. 

Utover dette har arealgruppa hatt innledende samtaler om: 
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• Auglandsbukta, park og evt servering + Kyststien 

• Innledende samtaler om hvilke saker vi bør søke proaktiv kontakt med kommunen om, 

bl.a. ble utbygginger i Vågsbygd sentrum og på Fiskåtangen, bydelsmelding for Slettheia og 

Beredskapsutfordringen lang Vågsbygdveien listet. 

 

Arealgruppa har besluttet sin arbeidsform slik: Ingen leder pr nå, men en koordinator som kaller inn 
og skriver referat. I den enkelte sak utpekes en "saksordfører". 
 

 

Oppvekst 

Oppvekstgruppa hadde ett møte i 2023. Gruppa har manglet koordinator og har derfor hatt 

begrenset aktivitet. Av saker som har blitt arbeidet med i etterkant av møtet, er Øvre Slettheia skole 

den største. Kevser Køse og Jens Magnus Jensen møtte representanter fra velforeningene på Øvre 

Slettheia skole i forbindelse med saken om mulig nedleggelse av skolen der oppe. Vi støttet 

innbyggerne på Øvre Slettheia i deres ønske om en bedre prosess med kommunen angående 

skolestrukturen på Slettheia. Dette synet fremmet vi for bystyrets politikere.  

 

I tillegg har vi initiert en kartlegging av barn og unges fritid i hele bydelen. Det innebærer en 

spørreundersøkelse som skal avholdes på skolene i hele Vågsbygd, for elever fra 4. til 10. trinn. 

Resultatene av denne undersøkelsen skal gi oss en oversikt over hva slags tiltak som trengs for å sikre 

at alle barn og unge i Vågsbygd har like gode muligheter for å inkluderes i et større fellesskap, med 

meningsfulle fritidsaktiviteter av alle slag.  

 

 

Kultur 

Kulturgruppa har også hatt lite aktivitet i mangel på koordinator. Det ble avholdt ett møte i 2023, for å 

lufte litt tanker om muligheter for å arrangere en Vågsbygdfestival. Idéen ble lagt på vent – i påvente 

av å få på plass en koordinator for gruppen.  
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Regnskap  

 
 

Revisor sin kommentar: Styret i Vågsbygd bydelsråd har fremlagt et særs enkelt regnskap for 2023, da 

bydelsrådet ble etablert 28.09.23 og følgelig bare har vært operativt tre måneder i 2023. Regnskapet 

har en inntektspost og to utgiftsposter. Årsberetning og regnskap for 2023 vil bli signert på styremøte 

den 17.04.24. 

Ferdig signert årsberetning og regnskap for 2023 blir presentert på årsmøte den 24.04.24.   

 

 

 

Vågsbygd 24.04.2024 

 

 

 

 


